ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«ЛУГАНСКВОДА»

ПРИКАЗ

«  31   »     05          2024г.             г. Луганск                № __153___

О стоимости платных услуг

                  С целью получения дополнительных источников дохода

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить с 03.06.2024 года стоимость платных  услуг  согласно перечня:

№

п/
п

Наименование
услуги

Описание
Тип платной

услуги

Стоимость
платной

услуги без
НДС, руб.

Сумма
НДС
20%
руб.

Стоимость
платной
услуги с

НДС, руб.

1.

Метрологичес
кие услуги
(поверка

прибора учета)

Прошедших
калибровку

Диаметр
15 мм

Для населения 372,50 74,50 447,00

Для юридических
лиц, которые

финансируются из
бюджета

485,00 97,00 582,00

Для юридических
лиц,

индивидуальных
предпринимателей

582,50 116,50 699,00

Диаметр
20мм,MN
Q диаметр

15мм

Для населения 527,50 105,50 633,00

Для юридических
лиц, которые

финансируются из
бюджета

663,33 132,67 796,00

Для юридических
лиц,

индивидуальных
предпринимателей

795,83 159,17 955,00

Диаметр
25мм,32м
м,40мм

Для юридических
лиц, которые

финансируются из
бюджета

3394,17 678,83 4073,00

Для юридических
лиц,

индивидуальных
предпринимателей

4073,33 814,67 4888,00

Диаметр
50мм,65м
м.80мм

Для юридических
лиц, которые

финансируются из
бюджета

4335,83 867,17 5203,00

Для юридических
лиц,

индивидуальных
предпринимателей

5203,33 1040,67 6244,00

2.

Метрологическ
ие услуги
(поверка

прибора учета)

Не
прошедших
калибровку

Диаметр
15 мм

Для населения 190,00 38,00 228,00

Для юридических
лиц, которые

финансируются из
бюджета

285,83 57,17 343,00

Для юридических
лиц,

индивидуальных
предпринимателей

343,33 68,67 412,00

Диаметр
20мм,MN
Q диаметр

15мм

Для населения 336,67 67,33 404,00

Для юридических
лиц, которые

финансируются из
бюджета

452,50 90,50 543,00

Для юридических
лиц,

индивидуальных
предпринимателей

543,33 108,67 652,00

Диаметр
25мм,32м
м,40мм

Для юридических
лиц, которые

финансируются из
бюджета

1935,00 387,00 2322,00

Для юридических
лиц,

индивидуальных
предпринимателей

2323,33 464,67 2788,00

Диаметр
50мм,65м
м.80мм

Для юридических
лиц, которые

финансируются из
бюджета

2878,33 575,67 3454,00

Для юридических
лиц,

индивидуальных
предпринимателей

3454,17 690,83 4145,00

         2. Начальнику экономического отдела Березюк В.А. довести до сведения
управлений и департаментов приказ о стоимости платных услуг.
         3.Считать утратившим силу приказ № 68 от 05.03.2024г. « О стоимости
платных услуг»
         4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
генерального директора по экономике и финансам Алифирова Ю.Л.

И. о. генерального директора                                Я.А. Березовская